๒.๒ ค่ากิจกรรมพัฒนาผูเ้รียน ม.ปลาย 

๒.๓ ค่าตอบแทนครูสอนบาลี ๑ รูป 

๒.๔ ค่าภัตตาหาร เดอืนละ ๓๐๕,๗๖๔ 

จ านวน  ๑๒๕,๔๐๐  บาท 

จ านวน  ๕๙,๘๕๐  บาท 

จ านวน  ๑๒๐,๐๐๐  บาท 

จ านวนเงิน ๓,๖๖๙,๔๐๘  บาท 

รวม จ านวน ๙,๕๗๗,๒๑๘ บาท  

รวมทั้งสิ้นจ านวน ๙,๕๗๗,๒๑๘ บาท (เก้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสิบแปดบาทถ้วน) 

ข้อมูลสภาพชุมชนโดยรวม 

๑) สภาพชุมชนรอบบริเวณโรงเรียนของโรงเรียนสมเด็จพระพุทธชินวงศ์ ได้รับการอุปถัมภ์จาก

กองพุทธศาสนศึกษา ส านักงานพระพุทธศาสนาแห่งชาติ กรมพัฒนาสังคมและสวัสดิการ กระทรวงการ

พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์ ส านักงานบริหารงานโครงการพระธรรมจาริกส่วนภูมิภาค มูลนิธิ